
UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
FACULTAD DE CIENCIAS FORESTALES 

 
“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la 

conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho” 

  
  
   

     Av. La Molina s/n La Molina , Lima, Perú            Telf.: (511) 614 7145 / (511) 614 7800 anexo 203 cel.: 51 958 965163 

        fcf@lamolina.edu.pe        www.lamolina.edu.pe/facultad/forestales 

 

 

 
 

RESOLUCIÓN FCF Nº067/2024 
LA MOLINA, 12 DE MARZO DE 2024 

 
CONSIDERANDO: 

 
Que, mediante Res. FCF Nº098/2023 de fecha 06 de julio de 2023, se designa al 
jurado de tesis: Ph.D. Carlos Augusto Reynel Rodríguez (Presiente), Dra. María Isabel 
Manta Nolasco (Miembro), Ph.D. Aldo Humberto Isidoro Ceroni Stuva (Miembro) y 
Mg.Sc. Sonia Cesarina Palacios Ramos (Asesora), para el proyecto de tesis titulado: 
"Rasgos funcionales de especies forestales deciduas y no deciduas en una formación 

subxerófila en Chanchamayo, Junín”; presentado por el Bach. Jhonatan Andrés 
Juarez Contreras; 
 
Que, mediante el Informe de Aprobación de Proyecto de Tesis (Anexo 5 del Reglamento 
de Tesis aprobado con Resolución Nº0268-2019-CU-UNALM), el presidente del 
Jurado de Tesis, profesor Reynel, informa que el proyecto de tesis está enmarcado en 
la línea de investigación: "Biodiversidad de ecosistemas forestales”, y ha sido revisado 
y declarado APROBADO; y, 
 
Estando a lo acordado por el Consejo de Facultad en Sesión Ordinaria del 12 de marzo 
de 2024. 
 

SE RESUELVE: 
 

Aprobar el proyecto de tesis titulado: “Rasgos funcionales de especies 

forestales deciduas y no deciduas en una formación subxerófila en 
Chanchamayo, Junín” presentado por el Bach. Jhonatan Andrés Juarez 
Contreras. 

 
Regístrese, comuníquese y archívese. 
 
Atentamente, 

 
 
 
 
 

  
Ing. Zoila Aurora Cruz Burga, Dra.                                          Ing. Martín Araujo Flores 

                  DECANA                                                       SECRETARIO  

     

 
C.C.: DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE LA INVESTIGACIÓN, UNIDAD DE INVESTIGACIÓN FCF, DAIF FCF, MIEMBROS 

DEL JURADO DE TESIS, INTERESADA 

 
Jessica M. 

 

mailto:fcf@lamolina.edu.pe

